

**Zadavatel:** **Městys Radomyšl**  
se sídlem: Maltézské nám. 82, 387 31 Radomyšl  
IČ: 00251721  
DIČ: CZ00251721  
zastoupený Ing. Lubošem Peterkou, starostou městyse

Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce.

Kontaktní osoba:

Ing. Jana Zborníková, e-mail: zbornikova@gplinvest.cz, tel.: +420 728 270 147

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace k níže uvedené veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, dle zákona:

### „Základní škola v Radomyšli - PD“

#### Dotazy ze dne 17.02.2025

**Dotaz č. 1:**

Dle našich zkušeností s obdobnými stavbami odhadujeme investiční náklady stavby dle předložené studie na cca 200 mil. Kč bez DPH. Odpovídá to představě zadavatele?

**Odpověď:**

*Pod bodem 3.3. Zadávací dokumentace je uvedeno, že předpokládané investiční náklady činí 150 mil. Kč bez DPH. Zadavatel tedy předpokládá vyšší investičních nákladů v tomto objemu.*

**Dotaz č. 2:**

Zadavatel nezveřejnil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, nicméně s ohledem na investiční náklady i na náročnost a složitost projekčních prací máme za to, že odpovídající hodnota přesahuje limit pro podlimitní režim a měla by se pohybovat v rozpětí 8-10 mil. Kč bez DPH. Může zadavatel nahradit podlimitní režim režimem nadlimitním a zveřejnit předpokládanou hodnotu v odpovídající výši?

**Odpověď:**

*Zadavatel není povinen uveřejnit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Tento postup je v souladu se zákonem. Zadavatel je však povinen předpokládanou hodnotu stanovit a zdokumentovat před zahájením zadávacího řízení, což tak učinil a veřejnou zakázku zahájil v odpovídajícím režimu. Zadavatel tedy nebude uveřejňovat předpokládanou hodnotu a nebude měnit režim veřejné zakázky.*

S pozdravem

Ve Strakonících, dne 18.02.2025

Ing. Jana Zborníková  
GPL-INVEST s.r.o.